
Pospěšte do zahrady, plné vůní, barev, tance, radosti a pradávné 
moudrosti. 

 

Kouzlo orientu 
 

25.5 – 27.5. Podlesí u Ohnišťan 
 
 

Ve jménu slitovného pána světa 
počíná se nejpodivuhodnější čtení 

a sláva těm, kdo dali nám v něm poučení. 
Čtěte a slyšte, že na zemi zdejší 

byli už před vámi šťastnější i nešťastnější, 
že láska která lidská srdce mění, 

v těch srdcích často sama dojde proměnění, 
čtěte a slyšte moudrost dávných dob a lidí. 

Kdo mnoho ví, nejsladší datle sklidí… 
 
 

Na mezka naložte náklad, který bude zahrnovat: spacák, karimatka, přezůvky, miska na 
jídlo, lžíce, hrneček, pracovní oděv a rukavice (čeká nás práce v parku), tužku, papír, 
pastelky, sklenici od kompotu či přesnídávky, svíčku, malý a velký šátek (s třásněmi či 
jinými ozdobami); pokud máš, vezmi si dlouhou sukni či široké kalhoty, CD s orientální 
hudbou. 
 
S sebou si přes vyprahlou poušť zabalte: jedno balení pita chleba, půlku chleba a něco na něj 
např. máslo, marmeládu, sýr,salám; balíček kuskusu, dvě cibule, čočkovou polévku v pytlíku, 
čerstvé ovoce a zeleninu dle chuti, oříšky (burské, vlašské, lískové, kešu či pistácie), sušené 
ovoce, čaj sypaný nebo pytlíkový. 
  
Sejdeme se na zastávce v Ohnišťanech až z mešity zazní sedmý úder. 
Na místo setkání se dostanete železnými mezky, kteří vyrážejí z Hradce Králové v 18:08 a 
z Prahy v 17:11.  
 
  
       Šahrazád   
         kontakt Terka tel:607682408 
            terousekm@seznam.cz 
 
 


